
Id: 4B39E2B9-2CBB-49AA-A1E0-083FF7789FFF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/209/08 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Śmigiel do Stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i 

Jezior. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu obszarów wiejskich z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 173 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 2 uchwały nr XIX/209/08 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Śmigiel do Stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior otrzymuje 

nowe brzmienie: „Do reprezentowania Gminy Śmigiel z prawami członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu 

deleguje się Burmistrza Śmigla – Małgorzatę Adamczak” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 4B39E2B9-2CBB-49AA-A1E0-083FF7789FFF. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior członkowie będący 

osobami prawnymi biorą udział w pracach organów Stowarzyszenia i uczestniczą w tych organach przez 

swoich ustawowych reprezentantów. 

W związku z powyższym oraz zmianą Burmistrza Śmigla należy zmienić §2 uchwały, gdzie zostało wskazane 

imię i nazwisko poprzedniego Burmistrza na imię i nazwisko Burmistrza obecnego. 

Przyjęcie powyższej uchwały uważam za zasadne. 


